

# Årsredovisning

## Mats Granbergs Traktorarbeten AB

Org.nr 556594-7701

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Granberg, Styrelseledamot

2025-05-09

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31**

Styrelsen för Mats Granbergs Traktorarbeten AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Piteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad- och traktorarbeten inom skog, väg samt transport och har sitt säte i Piteå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets företrädare arbetar intensivt med att införskaffa jobb och har även tillskjutit likviditet till bolaget.

Bolagets fortlevnad är beroende av att få in mer jobb samt att ledningen arbetar med att förbättra lönsamheten på bolagets uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 159	1 897	1 533	2 265	3 296
Resultat efter finansiella poster	-439	-65	-887	-401	-90
Soliditet (%)	6	17	20	32	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% mot föregående räkenskapsår då företaget haft mindre försäljning under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	7 800	406 041	-64 926	<b>448 915</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-64 926	64 926	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			90 000		<b>90 000</b>
Årets resultat				-438 527	<b>-438 527</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 800</b>	<b>431 115</b>	<b>-438 527</b>	<b>100 388</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90.000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	431 115
årets förlust	-438 527
	<b>-7 412</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-7 412
	<b>-7 412</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	1	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 158 803	1 897 057
Övriga rörelseintäkter		58 164	65
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 216 967</b>	<b>1 897 122</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-425 269	-495 861
Övriga externa kostnader		-481 027	-463 561
Personalkostnader	2	-293 912	-459 385
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-408 195	-461 118
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 608 403</b>	<b>-1 879 925</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-391 436</b>	<b>17 197</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 040	1 090
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 131	-83 213
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47 091</b>	<b>-82 123</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-438 527</b>	<b>-64 926</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-438 527</b>	<b>-64 926</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-438 527</b>	<b>-64 926</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 276 628	2 272 459
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 597	17 797
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 285 225</b>	<b>2 290 256</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 285 225</b>	<b>2 290 256</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	75 788
Övriga fordringar		88 001	122 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 304	174 270
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>268 305</b>	<b>372 727</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		203 566	656
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>203 566</b>	<b>656</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>471 871</b>	<b>373 383</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 757 096</b>	<b>2 663 639</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 800	7 800
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>107 800</b>	<b>107 800</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		431 115	406 041
Årets resultat		-438 527	-64 926
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-7 412</b>	<b>341 115</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 388</b>	<b>448 915</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	0	191 807
Övriga skulder till kreditinstitut		0	367 731
Övriga skulder		1 114 160	1 066 811
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 114 160</b>	<b>1 626 349</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		367 731	401 136
Leverantörsskulder		62 772	92 981
Övriga skulder		10 284	23 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 761	70 855
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>542 548</b>	<b>588 375</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 757 096</b>	<b>2 663 639</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 632 890	4 632 890
Försäljningar/utrangeringar	-900 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 732 890</b>	<b>4 632 890</b>
Ingående avskrivningar	-2 360 431	-1 921 103
Försäljningar/utrangeringar	303 164	0
Årets avskrivningar	-398 995	-439 328
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 456 262</b>	<b>-2 360 431</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 276 628</b>	<b>2 272 459</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	940 080	940 080
Försäljningar/utrangeringar	-96 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>844 080</b>	<b>940 080</b>
Ingående avskrivningar	-922 283	-900 493
Försäljningar/utrangeringar	96 000	0
Årets avskrivningar	-9 200	-21 790
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-835 483</b>	<b>-922 283</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 597</b>	<b>17 797</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	380 000	390 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	191 807

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 266 749	1 594 899
	<b>1 766 749</b>	<b>2 094 899</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget ser en ljusning av efterfrågan på sina tjänster under räkenskapsår 2025.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2025-05-09

*Mats Granberg*  
Mats Granberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-09

*Magnus Holmgren*  
Magnus Holmgren  
Auktoriserad revisor


